
 ЗАКАЗАНИ ЧАСОВИ У ШКОЛСКОЈ БИБЛИОТЕЦИ
	
	ПОНЕДЕЉАК,
19.3.2018.
	УТОРАК,
20.3.2018.

	СРЕДА, 
21.3.2018.

	ЧЕТВРТАК,
22.3.2018.

	ПЕТАК,
23.3.2018.


	ПРЕДМЕТНА НАСТАВА
	
                                                                                                                                 

	1. час 
	Један дан у школској библиотеци
Васпитачица Слађана Станојевић
	

	
	
	

	2. час

	
	
	
	
	

	3. час

	
	
	
	
	

	4. час
	
	
	
	
	

	5. час
	
	
	
	
	

	6. час
	Библиотечка секција, 
4.разред
	
	
	Хор 
Ана Мицковић
	Библиотечка секција, 
4.разред

	7. час

	Библиотечка секција, 
5/2 и 6/1
	ЦСВ, 7. разред
	ЦСВ, 8. разред
	Хор 
Ана Мицковић
	Хор 
Ана Мицковић

	РАЗРЕДНА НАСТАВА
	

	
1.
	
	

	
	

	

	2.
	

	
	
	
	

	3.
	

	
	
	
	

	4.
	

	
	
	
	

	5.
	

	
	
	
	

	6.
	

	
	
	
	

	7.
	

	
	
	
	


Школски библиотекар Весна Филиповић Петровић 
